اللہ تعالیٰ مؤلف کی اس پر خلوص کوشش و کاوش کو قبول فرمائیں اور آخرت میں نجات کا سبب و ذریعہ بنائیں۔

## ایصالِ ثواب کی درخواست

جامعہ علوم اسلامیہ علامہ بنوری ٹاؤن کے فاضل و متخصص مولانا محمود ولی اللہ صاحب کے والد محترم جناب حسین احمد بن مولانا محمود اختر صاحب حرکت قلب بند ہونے سے ۲۲ / شوال المکرم ۱۴۳۷ھ مطابق ۲۷ جولائی ۲۰۱۶ء کو خالق حقیقی سے جا ملے، رحمۃ اللہ رحمةً واسعةً۔ مرحوم کے والد دارالعلوم دیوبند کے فاضل، حضرت مدنی کے شاگرد اور جامعہ قاسم العلوم ملتان کے بانیوں میں سے تھے۔ مرحوم اگرچہ خود عالم نہ تھے، لیکن ایک بڑے عالم کے فرزند ہونے کی بنا پر علم اور علماء سے خصوصاً جامعہ علوم اسلامیہ علامہ بنوری ٹاؤن سے بڑی گہری محبت رکھتے تھے۔